

证券代码:002763

证券简称:汇洁股份

公告编号:2017-035

深圳汇洁集团股份有限公司

2017年第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人林升智、主管会计工作负责人王敬及会计机构负责人(会计主管)人陈尚勇声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司本报告期财务报告是否追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末	增减
总资产(元)	2,177,022,291.41	1,977,748,896.56	200,273,394.85	10.88%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,764,137,424.93	1,623,485,349.64	140,652,075.29	8.66%

... (此处省略部分报表数据) ...

2. 与投资者关系有关的重大事项

3. 实际控制人林升智先生减持公司股份公告

实际控制人林升智先生于2017年10月21日减持其所持有的本公司有限售条件的流通股52,000股,减持比例为0.76%,减持均价为18.81元/股,减持所得款项已全部用于偿还个人债务。

4. 股权激励计划

公司于2017年9月实施了2017年限制性股票激励计划第三期解锁工作,解锁数量为1,492,000股,解锁价格为18.81元/股。

2017年第三季度经营业绩数据

项目	2017年第三季度	2017年第二季度	2017年第三季度同比增长
2017年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度			100.00%
2017年度归属于上市公司股东的净利润	18,321.11	18,321.11	100.00%
2017年度归属于上市公司股东的净利润	18,321.11	18,321.11	100.00%

2017年第三季度经营业绩的预计

2017年度预计实现归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

项目	2017年度	2017年度	2017年度
2017年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度			100.00%
2017年度归属于上市公司股东的净利润	18,321.11	18,321.11	100.00%
2017年度归属于上市公司股东的净利润	18,321.11	18,321.11	100.00%

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

项目	2017年第三季度	2017年第二季度	2017年第三季度同比增长
2017年度归属于上市公司股东的净利润	18,321.11	18,321.11	100.00%
2017年度归属于上市公司股东的净利润	18,321.11	18,321.11	100.00%
2017年度归属于上市公司股东的净利润	18,321.11	18,321.11	100.00%

关于召开2017年第二次临时股东大会的通知

本公司定于2017年11月9日(星期三)下午2:00时召开2017年第二次临时股东大会,审议关于增加注册资本、修改公司章程等议案。

一、会议的基本情况

1. 会议名称: 深圳汇洁集团股份有限公司2017年第二次临时股东大会

2. 会议地点: 深圳市福田区深南大道1006号深圳国际创新中心A栋32层会议室

3. 会议日期及时间: 2017年11月9日(星期三)下午2:00时

4. 会议召集人: 董事会

5. 会议议程: 审议关于增加注册资本、修改公司章程等议案

6. 会议登记方式: 现场登记、网络投票

7. 会议费用: 本次会议不收取任何费用

8. 会议联系人: 董秘办, 电话: 0755-82794134

9. 会议授权委托书: 请参见本公告附件

实际控制人林升智先生减持公司股份公告

实际控制人林升智先生于2017年10月21日减持其所持有的本公司有限售条件的流通股52,000股,减持价格为18.81元/股,减持所得款项已全部用于偿还个人债务。

股权激励计划

公司于2017年9月实施了2017年限制性股票激励计划第三期解锁工作,解锁数量为1,492,000股,解锁价格为18.81元/股。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。

2017年第三季度经营业绩的说明

公司第三季度营业收入为20,165.31万元,净利润为18,321.11万元,同比增长100.00%。主要原因是公司加强了市场推广,产品销量显著增加。